深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司

2024年第二次独立董事专门会议决议

深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年第二次独立董

事专门会议通知于 2024 年 3 月 6 日通过电子邮件方式发出并送达全体独立董事。会议

于 2024 年 3 月 13 日在公司会议室以现场方式召开。会议应出席独立董事 2 名，实际

出席独立董事 2 名。会议的召开、召集和表决程序符合中国证监会、深圳证券交易所

的相关规定和《独立董事工作制度》《独立董事专门会议制度》的有关规定。会议由独

立董事古范球主持，会议以书面投票表决方式，审议通过如下决议：

（一）审议通过了《关于公司实际控制人之一及公司总经理为公司申请综合授信

提供担保暨关联交易的议案》

根据公司经营发展的需要，公司拟向上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行申

请授信额度人民币 1亿元，授信期限为 12 个月，具体以公司与银行签署的授信合同约

定为准。公司取得上述授信后，将根据实际经营需求在上述授信额度内向上海浦东发

展银行股份有限公司深圳分行申请借款，具体以实际签订的借款合同为准。公司实际

控制人之一陈清锋先生及公司总经理罗小平先生为公司前述银行授信提供连带责任保

证担保，不向公司收取任何费用，也无需公司提供任何反担保。具体担保责任以陈清

锋、罗小平分别与上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行签署的担保合同为准。

表决结果：2 票赞成；0 票弃权；0票反对。

经核查，我们认为：公司实际控制人之一陈清锋先生及公司总经理罗小平先生为

公司前述银行授信提供连带责任保证担保，不向公司收取任何费用，也无需公司提供

任何反担保，有助于公司获得资金贷款和融资额度，满足公司日常业务运营资金需求，

且体现了实际控制人及公司管理层对公司发展的支持，符合公司和全体股东的利益；

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组；一致

同意此议案并提交董事会审议，关联董事应履行回避表决程序。

因此，我们一致同意将《关于公司实际控制人之一及公司总经理为公司申请综合

授信提供担保暨关联交易的议案》提交公司董事会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司 2024 年第二次独立董事专

门会议决议》签署页）

             古范球                                    陈永康

2024年 3 月 13 日